

REPORTE DE INGRESOS Y EGRESOS

CENTRO DE IDIOMAS, UNIERSIDAD VERACRUZANA REGION VERACRUZ

PATRONATO DEL CENTRO DE IDIOMAS

MES DE ENERO, 2020

CONCEPTO	INGRESO	EGRESO	SALDO
Ene.31,2020 Remanente 2019	\$ 137,974.02		\$ 137,974.02

NOTA: Ya no se tienen ingresos en Patronato

COMITÉ PRO-MEJORAS

MES DE ENERO 2020

CONCEPTO	INGRESO	EGRESO	SALDO
ene. 31, 2020 Remanente	\$ 431,350.74		\$ 431,350.74

NOTA: Ya no se tienen ingresos en Comité

FONDO 803 SUBSIDIO ESTATAL ORDINARIO

MES DE FEBRERO, 2020

CONCEPTO	INGRESO	EGRESO	SALDO
feb.6, 2020 PRESUPUESTO	\$365,669.55		\$ 365,669.55
Honorarios personal eventual		\$56,870.00	\$308,799.55
Prima vacacional		\$344.67	\$308,454.88
Aguinaldo personal eventual		\$6,893.33	\$301,561.55
Agua Potable		\$2,562.38	\$298,999.17
Reparación de climas		\$3,480.00	\$295,519.17
Viáticos funcionarios		\$100.00	\$295,419.17
Viáticos personal académico		\$1,360.00	\$294,059.17
Pasajes terrestres		\$1,912.00	\$292,147.17
Aguas de garrafón		\$135.00	\$292,012.17
Telefonía		\$1,109.45	\$290,902.72

FONDO 131, PROGRAMA 18401 (IDIOMAS EXTRANJEROS AUTOFINANCIABLES

MES DE ENERO, 2020

CONCEPTO	INGRESO	EGRESO	SALDO
Remanente 2019	\$ 2,191,781.80		\$ 2,191,781.80
Ingresos mes de enero, 2020	\$ 1,018,230.00		\$ 3,210,011.80

Apoyo institucional	\$ 101,823.00	\$ 3,108,188.80
Viáticos funcionarios	\$ 5,050.00	\$ 3,103,138.80
Material de oficina	\$ 15,429.63	\$ 3,087,709.17
Material de cómputo	\$ 18,367.10	\$ 3,069,342.07
Agua de garrafon	\$ 130.00	\$ 3,069,212.07

NOTA. Las cantidades registradas en material de Oficina y material sw cómputo corresponden a las requisiciones de finales de 2019.

**FONDO 131 PROGRAMA 18403 (CENTROS DE AUTOACCESO)
MES DE ENERO 2020**

CONCEPTO	INGRESO	EGRESO	SALDO
Remanente 2019	\$ 100,913.23		\$ 100,913.23
Ingreso mes de enero 2020	\$ 49,290.00		\$ 150,203.23
Apoyo institucional		\$ 4,929.00	\$ 145,274.23

FONDO 131 PROGRAMA 18404 DES. EX. DE LENG. INGLESA

CONCEPTO	INGRESO	EGRESO	SALDO
Remanente del año 2019	\$ 99,865.18		\$ 99,865.18

NOTA: Este programa solo tiene remanente, pues actualmente lo maneja el F. E. U. V.

**FONDO 131 PROGRAMA 41204 (CURSOS INTENSIVOS)
MES DE ENERO 2020**

CONCEPTO	INGRESO	EGRESO	SALDO
Remanente del año 2019	\$ 295,812.84		\$ 295,812.84
Cuota de recuperación	\$ 414,500.00		\$ 710,312.84
Apoyo Institucional		\$ 41,450.00	\$ 668,862.84